SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN QUẢNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 610/CV-BVĐK
V/v gia hạn thời gian mời báo

giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

cho gói thầu mua sắm Văn

phòng phẩm, công cụ, dụng cụ

năm 2025.

Quảng Uyên, ngày 29 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam.

Căn cứ Công văn số 576/CV-BVĐK ngày 17/7/2025 của Bệnh viện đa khoa

huyện Quảng Hòa về việc mời báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu cho gói thầu mua

sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng cụ năm 2025. Thời gian báo giá trước 07

giờ 00 phút ngày 29/7/2025. Tuy nhiên đến thời điểm 07 giờ 00 phút ngày

29/7/2025, Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa chưa nhận được báo giá nào.

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng cụ năm 2025. Bệnh viện đa khoa huyện

Quảng Hòa gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá để tìm kiếm thêm đơn vị cung cấp

dịch vụ tư vấn đấu thầu cho gói thầu mua sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng

cụ năm 2025, cụ thể như sau:

Thời gian gia hạn tiếp nhận báo giá: đến trước 07 giờ 00 phút ngày 04

tháng 8 năm 2025.

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người tiếp nhận báo giá, bà: Đinh Thúy Diệp

- Chức vụ: Viên chức Phòng Hành chính - Tổng hợp.

- Điện thoại: 0986 560 639.

Báo giá gửi về theo một trong các hình thức:

- Nhận trực tiếp tại: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ: Tổ dân

phố Hòa Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

- Chuyển phát nhanh đến: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ:

Tổ dân phố Hòa Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

- Chuyển bản scan qua gmail: phonghanhchinhbvqu@gmail.com, sau đó

chuyển phát đến: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ: Tổ dân phố Hòa

Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

Các thông tin khác thực hiện theo Công văn số 576/CV-BVĐK ngày

17/7/2025 của Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa về việc mời báo giá dịch vụ

tư vấn đấu thầu cho gói thầu mua sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng cụ năm

2025 (Có Công văn gửi kèm theo).

mailto:phonghanhchinhbvqu@gmail.com

2

Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hoà rất mong các đơn vị tư vấn quan tâm

báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BVĐK Quảng Hòa;

- Các phó Giám đốc BVĐK Quảng Hoà;

- Các khoa, phòng thuộc BVĐK Quảng Hòa;

- Cổng thông tin điện tử BVĐK Quảng Hòa;

- Lưu: VT, HC-TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hồ

		2025-07-29T09:44:26+0700

		2025-07-29T10:05:08+0700